De cinzas em columbário - 27,20€ (vinte e sete euros e vinte cêntimos). ----------------------------- 

4. Concessão… -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

4.3. De ossário com carácter de perpetuidade - 918,70€ (novecentos e dezoito euros e setenta 

cêntimos); -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4.4. De columbário com carácter de perpetuidade - 744,94€ (setecentos e quarenta e quatro euros 

e noventa e quatro cêntimos). ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

5. Ocupação de: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------